Администрация сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Постановление
от 27  октября  2021 года №46

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Ташлинский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 17 сентября   2020 года  № 9
На основании экспертного заключения Государственного комитета РБ от 25 октября 2021 года НГР RU 03003305202000001 и в связи с изменением  федерального законодательства,  Администрация сельского поселения Ташлинский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ташлинский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в администрации  сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» от 17 феврвля  2020 года № 9.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                    А.Ф.Мурзин